
سیاست 4
تسنیم - سردار  رجبی فرمانده قرارگاه استانی شهید شهرام فر کردستان گفت: خبر »خنثی سازی توطئه علیه راهپیمایی روز قدس« در سنندج قویاً تکذیب می شود 

و مردم نباید هیچ گونه نگرانی درباره امنیت پایدار موجود در سراسر استان داشته باشند.این درحالی است که  روزجمعه گذشته  سردار آزادی فرمانده انتظامی 
استان کردستان از دفع حمله تروریستی گروهک ضدانقلاب به راهپیمایان سنندج خبرداده بود.

 سپاه ادعای ورود تروریست ها
 به کردستان را تکذیب کرد 

یک شنبه 12 خرداد 1398 .27 رمضان  1440.شماره 20113

...ویژه های خراسان
هشدار صریح به مدیران درباره 

تغییر دکوراسیون 

بر اساس بخشنامه روزهای اخیر یک مسئول 
مهم اجرایی به همه اعضای کابینه، از آن ها 
خواسته شده علاوه بر رعایت حساسیت ها 
دربــاره خرید تجهیزات و ملزومات اداری از 
قبیل سیستم صوتی - تصویری یا میز و صندلی 
و مبلمان برای دفاتر خود یا مدیران زیر دست، 
توجه داشته باشند که هرگونه هزینه کرد 
از منابع دولتی بــرای سرفصل هایی چون 
بازسازی، نوسازی، به سازی و به طور کلی هر 
نوع تغییر دکوراسیون، به جز در موارد ضروری 

و با تایید گردش کار مربوط، ممنوع است.

شاکی و متشاکی دولتی چند نفر 
هستند؟

یک نهاد نظارتی در نامه جدید خود به تعدادی 
از ادارات و سازمان ها ، از آن ها خواسته است 
با توجه به ضرورت به روزرسانی و اطلاع دقیق 
از آخرین وضعیت پرونده هایی که در دستگاه 
قضایی مطرح هستند و یک طرف آن مجموعه 
های دولتی قرار دارنــد، گزارشی از آخرین 
روند موجود تهیه و ارسال کنند که شامل تهیه 
فهرستی از ارزش خواسته، آخرین رای صادر 
شده و نوع محکومیت به نفع یا ضرر مجموعه 

های اداری وابسته به دولت است.

حجت الاسلام و المسلمین ابراهیم 
رئیسی رئیس قوه قضاییه با بیان این 
که به دنبال ایجاد بانکی به نام بانک 
هستیم،  قضایی  دستگاه  در  ایــده هــا 

افــزود: پیشنهادهای 
تحولی در حوزه قضا 
باید به مرکز منعکس 

شود. /ایسنا

ــولاوردی دبــیــر کل  ــ شهیندخت مـ
جمعیت دفاع از حقوق بشر زنان با اشاره 
ــرادی که اولویت طرح های  به این که اف
مربوط به زنان را انتخاب می کنند همه 
به  سیاسی  نگاه  گفت:  هستند،  آقایان 
موضوع زنــان باعث شده در مجلس هم 

طرح های مربوط به زنان 
پیش نــرود یا لایحه ها 

مجلس  ــه  ــ ب حــتــی 
نرسد. /رویداد24

حسین شریعتمداری مدیر مسئول 
روزنــامــه کیهان با بیان ایــن که قطعا 
مذاکره مجددی نخواهیم داشت، اظهار 
کرد: کسانی که دم از مذاکره می زنند 

اگر خائن نباشند، خیلی 
عقب هستند. /باشگاه 

خبرنگاران

چهره ها و گفته ها

ــی در پیامی  ــلام ــلاب اس ــق رهــبــر ان
شهادت مظلومانه امام جمعه فعال و 
ــازرون، حجت الاسلام حاج  موفق ک
شیخ محمد خرسند را تبریک و تسلیت 
گفتند. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی 
دفتر حفظ و نشر آثار آیت  ا... خامنه ای 
به  اسلامی  انقلاب  رهبر  پیام  متن 
این شرح اســت: »بسم ا... الرّحمن 
الرّحیم، شهادت مظلومانه  امام جمعه  
فعّال و موفّق کــازرون، جناب حجت 
الاسلام آقای حاج شیخ محمد خرسند 
رضوان ا... علیه را به عموم مردم مؤمن 
و انقلابی کازرون به ویژه ارادتمندان 
و مستفیدان از آن عالم بــزرگــوار و 

بالاخص خانواده  گرامی و بازماندگان 
ایشان تبریک و تسلیت عرض می کنم. 
ایشان در شب قدر و پس از ساعاتی 
توسّل و تضرّع به لقاءا... پیوست و این 
نشانه  پاداش بزرگ الهی به آن روحانی 
با اخلاص و پرتلاش است ان شاءا.... 
از خداوند متعال علو درجات و حشر 
ــرای ایشان مسئلت  با اولیایش را ب
 ۱۱ خامنه ای  سیّدعلی  می کنم. 
خرداد ۱۳۹۸.« همچنین روز گذشته 
ــن روحــانــی فقید با حضور  پیکر ای
گسترده علما، اقشار مختلف مردم 
شهرستان  در  اســتــان  مسئولان  و 
کــازرون تشییع و در امامزاده سید 

محمد نوربخش به خاک سپرده شد. 
آیت ا...دژکام نماینده ولی فقیه در 
استان فارس بر پیکر این امام جمعه 

شهید نماز خواند.

خانواده قاتل، خواستار برخورد 	 
قاطع با او شدند 

ــزارش شفقنا، حجت الاسلام  به گ
محمدجواد عزمی امام جمعه موقت 

کازرون در خطبه های نمازجمعه این 
شهر گفت: »قاتل امام جمعه کازرون 
یک تروریست پلید و قاتل شقی با 
افکار انحرافی شبیه خوارج بود که 
ابن ملجم وار این روحانی فقیه را 
به شهادت رساند.« در همین حال 
خانواده قاتل امام جمعه کازرون در 
بیانیه ای خطاب به مردم کازرون و 
بیت امام جمعه فقید این شهرستان، 
ضمن اظهار تأسف از حادثه شهادت 
حجت الاسلام خرسند برائت خود 
ــلام کــردنــد و  را از شخص قاتل اع
با وی  بــرخــورد قاطعانه  خواستار 

شدند. 

...گزارش خبری
سومین جلسه دادگاه محمدرضا 

خاتمی برگزار شد 

هادی محمدی - سومین جلسه دادگــاه 
محمدرضا  سید  اتــهــامــات  بــه  رسیدگی 
خاتمی نایب رئیس مجلس ششم به دلیل 
اظــهــاراتــش دربـــاره تقلب در انتخابات 
۸۸ روز گذشته  ریاست جمهوری ســال 
در مجتمع قضایی رسیدگی به شکایات 
ــت بــرگــزار شــد. به گــزارش  کارکنان دول
ــن جلسه دادگـــاه که از قبل  خــراســان ،ای
اعلام شده بود ساعت ۹ صبح و به صورت 
علنی برگزار می شود، با 40دقیقه تاخیر 
در حالی آغاز شد که طبق گفته محمد رضا 
خاتمی، وی تنها می توانست پنج همراه با 
خود به سالن دادگاه ببرد و پنج نفر هم از 
طرف مقابل حضور داشتند که با تصمیم 
خاتمی پنج نفر از خبرنگارانی که جلسه 
گذشته را پوشش داده بودند همراه وی 
به سالن دادگــاه رفتند. جلسه بعدی این 
دادگاه ۸ صبح روز چهارشنبه 22 خرداد 

برگزار می شود. 
ــه گـــزارش جــمــاران، سید محمد رضا  ب
ــاه در جمع  ــ ــان دادگ ــای ــس از پ خاتمی پ
خبرنگاران یادآور شد: این اولین بار است 
ــن اهمیت  ــی مستقل و بــا ای ــاه کــه دادگ
برای این موضوع  تشکیل شده ... موضع 
رئیس دادگاه به رغم این که در برخی جاها 
دفاعیات را وارد نمی دانست، توام با سعه 
صدر بود و اجازه می داد تا دفاعیات انجام 
درخواست  گفت:  همچنین  وی  بگیرد. 
کردم برخی افرادی که در شورای نگهبان 
کدخدایی  و  جنتی  آقــایــان  نظیر  هستند 
حداقل  نیز  کشور  وزارت  مسئولان  از  و 
سه نفر یعنی آقایان محصولی، دانشجو و 
شریفی راد احضار شــونــد. وی همچنین 
از شخصیت هایی نظیر محسن رضایی، 
قــالــیــبــاف، شــمــخــانــی، عــلــی لاریــجــانــی، 
پورمحمدی و ... نام برد و مدعی شد که به 
اسناد و مدارک آنان استناد کرده و از قاضی 

خواسته آن ها را به دادگاه احضار کند. 

ــلام کــرد کمک  ــور خارجه آمریکا اع وزارت ام
مالی خود به یک حساب توئیتری تبلیغاتی ضد 
حکومت ایران را به دلیل فعالیت های خارج از 
چارچوب توافق شده، قطع کرده است. بودجه 
اولیه این پروژه 20 میلیون دلار بوده است. به 
گزارش عصر ایران، روزنامه گاردین در گزارشی 
در این باره نوشت: وزارت امور خارجه آمریکا 
 Iran« اعــلام کــرده است کمک مالی به پــروژه
disinformation« )ارائه اطلاعات غلط درباره 
ــورت یک حساب توئیتری  ایـــران( را که به ص
فعالیت مــی کــرد، قطع کــرده اســت. گفتنی 
است پروژه »Iran disinformation« زیر نظر 
»مرکز همکاری جهانی« وزارت امــور خارجه 
آمریکا فعالیت می کرد. هدف اصلی از تاسیس 
این گــروه توئیتری، مقابله با  تبلیغات مدافع 
ــران در فضای مجازی و  جمهوری اسلامی ای
رســانــه ای بــوده است. بر اســاس اعــلام وزارت 
مالی،  کمک  ایــن  قطع  دلیل  آمریکا،  خارجه 
فعالیت ها و توئیت های این حساب علیه گروهی 
از روزنامه نگاران و فعالان حقوق بشر ایرانی 
بــوده که مخالف تحریم بوده اند و این حساب 

توئیتری طی هفته های گذشته به جای مقابله با 
تبلیغات اینترنتی ایران، وجه همت خود را روی 
انجام حملاتی علیه برخی از روزنامه نگاران و 
فعالان مدنی متمرکز کرده که با هدف اصلی 
تاسیس این حساب برای مقابله با فعالیت های 
منافات  ایـــران،  اسلامی  جمهوری  تبلیغاتی 
داشته است. این حساب توئیتری طی هفته های 
گذشته حملات گسترده ای را علیه گروهی از 
روزنامه نگاران بخش بی بی سی فارسی و برخی 
دیگر از فعالان حقوق بشر و چهره های آکادمیک 

مخالف تحریم های ایران انجام داده است.
 طبق اعلام »برت براون« مدیر کل سابق »مرکز 
همکاری جهانی« وزارت امور خارجه آمریکا – در 
دوره اوباما- این مرکز در دولت اوباما و برای مقابله 
با تبلیغات اینترنتی و رسانه ای دولت روسیه و گروه 
داعش تاسیس شد اما از زمان روی کار آمدن دولت 
ترامپ هدف این پــروژه به سمت ایــران چرخید 
و فعالیت آن بیشتر بر مقابله با تبلیغات دولتی 
ــران در فضای اینترنت و  جمهوری اسلامی ای
رسانه ای متمرکز شد. بر اساس اعلام این مقام 
سابق دولت اوباما، بودجه سالانه این پروژه 20 

میلیون دلار بوده است. گفتنی است از فوریه سال 
جاری میلادی مدیر این پروژه توئیتری ضد ایرانی 
»لی گابریل« یک افسر اطلاعاتی سابق نیروی 
دریایی آمریکا و از مجریان سابق شبکه خبری 
فاکس نیوز بوده است. چندی پیش نیز الجزیره 
انگلیسی در گزارشی با اشاره به فعالیت گسترده 
اعضای گروهک منافقین در شبکه های اجتماعی 
تأکید کرد: اغلب حساب هایی که از اواخــر ماه 
دسامبر تا مــاه می )دی۹6-اردیــبــهــشــت۹7( 
توئیت هایی با هشتگ ایران آزاد )FreeIran#( و 
 )#Iran_Regime_Change(تغییر رژیم ایران
منتشر کرده بودند، در یک بازه زمانی چهارماهه 
ساخته شده بودند که این موضوع حاکی از آن 

است که بیشتر این توئیت ها، کار روبات ها بوده 
اند. این گزارش در ادامه به نقل از یکی از اعضای 
جداشده منافقین نوشت: »در کل می توانم بگویم 
سوی  از  حساب)توئیتری(  ــزار  ه چندین  کــه 
هزار تا  هزار و 500 عضو سازمان مدیریت می 
شوند. همه چیز به خوبی سازمان دهی شده و 
دستورالعمل های روشن برای کاری که باید 
انجام شود، وجود داشت.« از سوی دیگر دولت 
آمریکا علاوه بر این گونه پشتیبانی ها از حساب 
هــای کاربری فیک ضدایرانی، بودجه ثابتی 
مشتمل بر چندین میلیون دلار بــرای حمایت 
از رسانه های رسمی ازجمله صــدای آمریکا و 
رادیو فردا هم در نظر می گیرد. براساس گزارش 
رسانه ها، این بودجه ها در قالب کمک به بنگاه 
خبرپراکنی آمریکا)BBG( تخصیص می یابد. 
پایگاه خبری المانیتور تابستان سال گذشته در 
گزارشی به نقل از اعضای کنگره آمریکا ضمن 
انتقاد از  ناکارآمدی رسانه های فارسی زبان 
مورد حمایت دولت این کشور، خواستار تشکیل 
جبهه رسانه ای قوی تر علیه ایران شده بودند. 
در این گزارش تأکید شده بود که دولت ترامپ 
از کنگره خواسته است در بودجه 20۱۹ آمریکا 
مبلغ ۱2.2 میلیون دلار به شبکه فارسی زبان 
»صــدای آمریکا« و 6.2 میلیون دلار به »رادیو 

فردا« اختصاص دهد. 

با افشاگری گاردین درباره نقش آمریکا

دم خروس حساب های توئیتری ضد ایرانی بیرون زد

پیام رهبر انقلاب در پی شهادت امام جمعه کازرون 


